
 

 

UCHWAŁA NR VIII.38.24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 , art. 42 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2024.1465), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz.U.2023.2383), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U.2023.70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 2024.1176) 

i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 2019.888) 

Rada Miejska w Tyczynie postanawia: 

§ 1. 1. Pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych nastąpi w drodze 

inkasa.  

2. Inkasentami ustanawia się następujące osoby: 

1) wieś Borek Stary – Rafał Trojanowski 

2) wieś Hermanowa – Genowefa Szawara 

3) wieś Kielnarowa – Tomasz Kotarba. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% ściągniętej kwoty. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII.34.24 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 25 października 2024 r. w sprawie 

określenia sposobu poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego oraz wyznaczenia inkasentów 

i ustalenia wynagrodzenia za inkaso.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Adrian Michałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 4954


		2024-11-21T13:19:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




